33909100000 - SENTENÇAS JUDICIAIS

150010020000 - Recursos não Vinculados de Impostos - (Saúde) A.

Favorecido :

Bairro :

Endereço :

CNPJ/CPF:

Cidade :

UF:

Histórico : Ref. atendimento de liminares judiciais

Saldo Anterior Ficha 1.080.000,00 Valor Pré Empenho 1.080.000,00 Saldo Disponível 0,00

(um milhão oitenta mil reais )

Nº Requisição :

Nº Processo :

Modalidade

Objeto :

; Não Aplicável

”
LANÇAMENTOS

[Devito ] Valor | Crédito Valor
Nº

Pré Empenho - Emissão de Pré-empenho - Reserva De Dotação - Outras Despesas Correntes

[os]
[)

ETSSTUTO0O000 - PRE-EMPENHOS EMITIDOS

[...]

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA em EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LIMITADA EIRELI, a qual se regerá doravante pelo presente ato constitutivo, conforme cláusulas e
condições seguintes:

QUADRO SOCIETÁRIO

CLÁUSULA PRIMEIRA. Retira-se da sociedade o sócio(a) RICARDO ALVES DE ARAUJO, detentor
de 7.500 (sete mil e quinhentas) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (hum real ) cada uma, correspondendo
a R$ 7.500,00 (scte mil e quinhentos reais).

CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DE QUOTAS

CLÁUSULA SEGUNDA. O sócio(a) RICARDO ALVES DE ARAUJO transfere suas quotas de capital
social, que perfaz o valor total de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), direta e irrestritamente à sócia
ANA CRISTINA ALVES ROCHA, detentora de 12.500 (doze mil e quinhentas) quotas, no valor
nominal de R$ 1,00 (hum real ) cada uma, correspondendo a R$ 12.500,00 (doze inuil e quinhentos reais), e
integraliza nesse ato R$ 130.000 ( cento e trinta mil ) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (hum real ) cada
uma, correspondendo a R$ 130.000,00 (cento e trinta mi! reais) dando plena, geral e irrevogável quitação.

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada de sócio(a), fica assim distribuído:

ANA CRISTINA ALVES ROCHA, com 150.000 (cento € cinquenta mil) quotas, perfazendo um total de
R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mi! reais)

Totalizando o valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA. O objeto da empresa é:

COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS; COMÉRCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS
PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

[...]

À empresa gire sob o nome empresarial RMC. COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALAR ORTOPEDICO EIRELI.

CLÁUSULA SEGUNDA. À empresa tem sede na Rua Goes Calmon, nº 303-A, Centro, Vitoria da
Conquista- BA, CEP 45020-040, BRASIL

DO CAPITAL SOCIAL

CLÁUSULA TERCEIRA, O capital é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), integralizado em
moeda corrente do País e representado por uma quota de igual valor nominal.

EA

Certifico o Registro sob o nº 29600524030 em 18/08/2020

[N/A Protocolo 203870972 de 24/07/2020

NE Nome da empresa R.M.C. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALAR ORTOPEDICO EIREL!| NIRE 29600524030

[...]

o

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.com.br

Coordenação de Material e Patrimônio
Central Estratégica de Compras Públicas

vOÓRA [CL]
ONQUISTA

Projeto/Atividade é 2.604, Elemento de Despesa nº. 33,90.91.00, e valor total de R$1.700,00 (mil e

setecentos reais). Portanto, tendo a Administração verificado o atendimento da demanda solicitada e
constatado que o valor apresentado pelo pretenso contratado, corresponde àquele praticado no
mercado, resolvo julgar DISPENSÁVEL o processo administrativo em tela com base no art.